הצעה לפתרון בחינת הבגרות בתנ"ך 30%

מועד חורף תשע"ח 2018

סמל שאלון

1282

הפתרון נכתב על ידי

עדי שטרן

מצוות מורי רשת החינוך אנקורי

המורים שפתרו את הבחינה מחכים לכם פה

www.ankori.co.il/ask

שאלה 1

א. 1) על פי פסי' 13-15 קין חושש שהעונש הנגזר עליו להיות "נע ונד" בארץ, כלומר גזירת נדודים שפירושה שלא יהיה לקין מקום מגורים קבוע שיספק לו יציבות ומחסה, יוביל לכך שהוא יהיה חשוף לסכנות שונות.